
 

Duchovní správa v Horní Lhotě 

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B 
 

V týdnu od 30. listopadu do 7. prosince 2014 
 

 

 

 

30. listopadu : Neděle 

1. neděle adventní 
(začátek církevního roku) 
Svátek sv. Ondřeje, apoštola 

 

  9.00 HL.:   

 

10.30 DL.:  

 

Za + Jaroslava Strnada, celou + rodinu s prosbou o dary 

Ducha svatého pro živé rodiny 

Za Julii a Josefa Kozubíkovy, duše v očistci a Boží 

ochranu pro celou rodinu." 

 

1. prosince : Pondělí 
Sv. Edmunda Kampiána, kněze 
barva fialová, 122,106,117 

 

  9.00 

17.00 

 

              Nemocné HL, DL, Sehradice 

Sehradice:Za +rodiče Zádrapovy,syna a celou + rodinu, s 

prosbou o ochranu a požehnání pro živé rodiny 

2. prosince :  Úterý 

Ferie 

barva fialová, 123,792,117 

 

6.30 HL 

Roráty: Přineste lucerničky 

Za děti v naší farnosti, které nejsou vedené ke 

křesťanskému životu, aby si jejich rodiče uvědomili, co 

slíbili při křtu. 

3. prosince : Středa 

Sv. Františka Xaverského, 

kněze 

barva bílá, 123,792,117  

  

4. prosince : Čtvrtek 

Sv. Jana Damašského,  

Sv. Barbory, panny a muč. 

barva bílá, 843,-,117 

 

 

16.00 HL.:   

Dětská mše sv.+  pokračování příběhu, jak plnit 

konkrétní předsevzetí jak plnil sv.František 

Za + rodiče Kozubíkovy, dvě + dcery, syna a duše v 

očistci 

5. prosince : Pátek   
Ferie 

barva fialová, 121,792,117 

16.00 

16.30 

 

17.30 HL.:   

ADORACE + příprava na sv. smíření  

Svátost smíření 

Roráty 

Za + Zdeňku Kolaříkovu, Josefa Vaněčku a Boží 

požehnání pro děti s rodinami 

6. prosince : Sobota 

Sv. Mikuláše, biskupa 

a patrona far. kostela  

v Újezdě 
barva bílá, 669,625,602 

17.00 

17.30 DL.:  

Příprava na svátost smíření 

Za členy živého růžence 

 

VEČER CHVAL 

Svátost smíření 

7. prosince : Neděle 

2. neděle adventní 
Patrocinium sv. Mikuláše v 

Újezdě 
Sv. Ambrože, biskupa a uč. c. 
barva fialová, 181,791,117 

 

  9.00 HL.:   

 

 

11.30 Dl.:   

 

Za + Ludmilu Pláškovu, rodiče Janíkovy, jejich syny, 

rodiče Pláškovy, syna, duše v očistci s prosbou o Boží 

požehnání pro celou živou rodinu 

Za živé a + včelaře ze Slopného, Sehradic, Dolní Lhoty, 

Horní Lhoty a jejich rodiny 

 
 

První pátek v prosinci 
 

Příležitost k měsíční sv. zpovědi : Horní Lhota – pátek 16.30 

       Dolní Lhota – sobota 17.00  

       a během chval 
 


